
Evidenční  číslo  z Centrální  evidence  smluv:  080030

Česká  republika  -  Ministerstvo  životního  prostředí

ADAO  PRAHA,  spol.  s r.o.

DODATEK  Č. I KE SMLOUVĚ  0 DÍLO

na servis  č. 061/2008

I /5



Evidenční  číslo  z Centrální  evidence  smluv:  080030

TENTO  DODATEK  Č. I (dále  jen,,Dodatek")  ke Smlouvě  o dilo  na servis  č. 06"1/2008,

uzavřené  dne  09. 09. 2008,  evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  080030

(dále  jen,,Smlouva"),  se uzavírá

MEZI

Českou  republikou  -  Ministerstvem  životního  prostředí

se sídlem:  Vršovická  1 442/65,  10010  Praha  4 0

jednající:  Ing. Martinou  Setzerovou,  ředitelkou  odboru  provozního  a státní

správy

IČO:  00164801

bankovní  spojení:  ČNB  Praha  'l

číslo  účtu:  7628001/0710

zástupce  pro  věcná  jednání:  Mgr.  Pavla  Oborníková,  vedoucí  oddělení  hospodářské  správy

a zástupkyně  ředitelky  odboru  provozního  a správy  majetku,

mob.  tel.:   email:  pavla.obornikova(čQmzp.cz

a

DÁLE  JEN,,Objednatel",

NA  STRANĚ  JEDNÉ

ADAO  PRAHA,  spol.  s r.o.

se sídlem:

jednající:

ICO:

DIČ:

bankovní  spojení:

číslo  účtu:

zapsaná:

zástupce  pro  věcná  jednání:

Jugoslávských  partyzánů  957/42,  Bubeneč,  160  00 Praha  6

Ing.  Janem  Havelkou,  jednatelem

47122404

CZ47122404  (je plátcem  DPH)

Ceskoslovenská  obchodní  banka,  a. s.

100503940/0300

obchodní  rejstřík  vedený  Městským  soudem  v Praze,  sp. zn.

C 13416

Ing. Jan  Havelka,  mob.  tel.:  

DÁLE JEN,,Zhotovitel"
NA STRANĚ  DRUHÉ

OBJEDNATEL  A ZHOTOVITEL  SPOLEČNĚ  JEN,,Smluvní  strany"

NEBO  JEDNOTLIVE,,Smluvm  strana".

2/5



Evidenční  číslo  z Centrálm  evidence  smluv:  080030

Článek  l.

Preambule

Smluvní  strany  uzavřely  dne 09. 09. 2008 předmětnou  Smlouvu  za účelem  zajištění

servisní  činnosti  a oprav  sekčních  vrat  Hč5rmann (pravidelné  půlroční  kontroly  zařízení

a případné  odstraňování  závad)  pro Objednatele.  Od toho okamžiku  Zhotovitel

poskytoval  Objednateli  předmětné  plnění  vsouladu  se Smlouvou,  a to za ceny

uvedené  v ceníku  servisních  úkonů  platném  od OI. 03. 2005  (tento  tvořil  přílohu  č. I

Smlouvy),  pro Objednatele  od okamžiku  nabytí  účinnosti  Smlouvy.

1.2 Mezi Smluvními  stranami  byla v průběhu  plnění  Smlouvy  zavedena  a ustálena  praxe,

kdy  v případě  změny  ceníku  servisních  úkonů  byl nový  ceník  servisních  úkonů  zaslán

Objednateli  s tím,  že následující  plnění  dle Smlouvy  již bylo účtováno  a hrazeno  právě

dle nově  platného  ceníku  servisních  úkonů,  což  Smluvní  strany  činí  nesporným.

1.3 S ohledem  na fakt,  že k O1. 01. 2022  Zhotovitel  opět  aktualizoval  ceník  servisních

úkonů,  se Objednatel  rozhodl,  zdůvodu  právní  jistoty  a pro vyloučení  jakýchkoli

pochybností a dále s odkazem na ust. @ 1903 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský
zákoník,  ve znění  pozdějších  předpisů,  uzavřít  se Zhotovitelem  tento  Dodatek  a spolu

se Smlouvou  ho řádně  uveřejnit  v Informačním  systému  Registr  smluv  (dále  jen

,,IS RS") za podmínek  stanovených  zejména  zákonem  č. 340/2015  sb., o zvláštních

podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv

(zákon  o registru  smluv),  ve  znění  pozdějších  předpisů.  Zhotovitelem  nově

aktualizovaný  ceník  servisních  úkonů  však bude pro Objednatele  platný  a závazný

až uveřejněním  tohoto  Dodatku  v lS RS dle shora uvedeného,  což bere Zhotovitel

podpisem  tohoto  Dodatku  na vědomí.

Článek  ll.

Změna  Smlouvy

lI."I Smluvní  strany  se dohodly,  že účinností  tohoto  Dodatku  se znění  přílohy  č. 1 Smlouvy

-  Ceník  servisních  úkonů  v plném  rozsahu  nahrazuje  přílohou  č. 1 tohoto  Dodatku.

11.2 0statní  ustanovení  Smlouvy  tímto  Dodatkem  nedotčená  zůstávají  nezměněna.

Článek  lII.

Závěrečná  ustanovení

lIl.1  Smluvní  strany  bezvýhradně  souhlasí  s uveřejněním  tohoto  Dodatku  v plném  znění,

jakož  i plného  znění  Smlouvy  s příslušnými  metadaty  v IS RS, přičemž  toto  uveřejnění

v IS RS provede  Objednatel.

l11.2 Tento Dodatek  nabývá  platnosti  dnem jeho podpisu  oběma  Smluvními  stranami

a účinnosti  dnem  jeho  uveřejnění  v souladu  s odstavcem  lll.1 tohoto  článku.

111.3 Tento  Dodatek  bude  uzavřen  v listinné  nebo  elektronické  podobě.  Je-li  tento  Dodatek

uzavřen  v listínné  podobě,  je podepsán  vlastnoručně  Smluvními  stranami  a vyhotoven

ve 3 stejnopisech,  z nichž  každý  bude považován  za prvopis,  přičemž  2 stejnopisy

tohoto  Dodatku  obdrží  Objednatel  a 1 stejnopis  obdrží  Zhotovitel.  Je-li  tento  Dodatek

uzavřen  elektronicky,  je podepsán  pomocí  uznávaných  elektronických  podpisů  osob

oprávněných  jednat  za Smluvní  strany.

3/5



Evidenční  číslo  z Centrální  evidence  smluv:  080030

Smluvní  strany  si tento  Dodatek  přečetly,  souhlasí  s jeho  obsahem  a souhlas  s celým

jeho  obsahem  potvrzují  svými  podpisy,

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

V Praze,  dne V Praze,  dne
Dígitálně  podepsal  Ing.  Jan

lllg. M arti n 3 sDelgizlteáílonvěa.podepsal Ing. Maríina I n g. J a n H a V el k a hDaavtuemí"a2022.06.09 ,  0:34:13

Setzerovaa Daíum:2022.06.09í2:26:34+02'00' +(lz(i0

Česká  republíka  -  Mínisterstvo  životního

prostřeď

ADAO  PRAHA,  spol.  s r.o.

Ing. Jan  Havelka

Ing. Martina  Setzerová
jednatel

ředitelka  odboru  provozního  a správy

majetku

4/5



Evidenční  číslo  z Centrální  evidence  smluv:  080030

Příloha  č. 1-  Ceník  servisních  úkonů

Firma  ADAO  PRAHA  s.r.o,  nabízí  v oblasti  servisu  vrat,  bran  a

parkovacích  systémů  následující  služby

1) Pravidelné  servisní  prohlídky

Dle norem  ELl, týkajících  se kontroly  silově  poháněných  vrat  musí  motorem  poháněná  vrata  a dveře

před  prvním  uvedením  do provozu  a minimálně  jednou  ročně  zkontrolovat  odborník.  Podle  způsobu

užívání  a na doporučení  výrobce  / dodavatele  může  být v jednom  roce potřeba  několik  kontrol.
Z tohoto  důvodu  nabízí  ADAO Praha s.r.o.  svým zákazníkům  pravidelné  servisní  prohlídky,

a) Pro vrata,  brány  a parkovací  systémy,  které  nejsou  namontovány  v soukromých  objektech

Dle zatíženosti  zařízení  uzavření  servisní  smlouvy  na pravidelné  prohlídky  (3-měsíční,  6-ti

měsíční  nebo  12-ti  měsíční).  Cena za prohlídku:

- garáŽová  vrata

- komplet garážových vrat a jejich pohonu Kč 800,,  kus

- vjezdová brána otočná Kc" í.ígo,-7í  komplet
- vjezdová  brána  - posuvná

- komplet  vjezdové  brány  a pohonu  brány  KČ 500"-' kus
-závora  KČsoo,-/kus
- parkovací  systémy  (dle náročnosti)  KČ í.igo,- / I kom';'le'
- ostatní  zařízení  výše neuvedené  KČ 60oí- / kus dohodou dohodou
K těmto  cenám  bude  připočtena  - cena dopravy:  Pra"a .ioo,- KČ m'mo Prahu IO/- KČ

/ km

- cena použitého  materiálu,  vyměněných  náhradních  dílů,

práce při opravě  - dle platných  ceníků  (v případě  záruční

opravy  pouze  cena opotřebeného  spotřebního  materiálu

např.:  lanka, kladky,  pružiny,  pokud  je jejich  výměna  nutná  z

důvodu  přirozeného  opotřebení.

Pokud  není  stanoveno  jinak  (např.:  v záručním  lístu  výrobce)  je záruční  doba  na nová  zařízení  dodaná

firmou  ADAO  PRAHA  s.r.o.  24 měsíců.

Všechny  zde  uvedené  ceny  jsou  bez  DPH (dle  platných  daňových  předpisů)  a platí  od 1.1.2022.

b) Pro vrata,  brány  a parkovací  systémy,  které  jsou  namontovány  v soukromých  objektech

Uzavření  servisní  smlouvy  na pravidelné  prohlídky  (12-ti  měsíční).  Cena za prohlídku:

- garážová  vrata  Kč 700,-  / kus

- komplet  garážových  vrat  a jejich  pohonu  Kč 1.090,-  / 1 komplet

- vjezdová  brána otočná Kč 500,-/  kus

- vjezdová brána - posuvná Kč soo,- / kus

- komplet vjezdové brány a pohonu brány Kč I.0g,  71 komplet

- závora Kč 600,-  / kus dohodou
- ostatní  zařízení  výše neuvedené

K těmto  cenám bude připočtena  - cena dopravy:

Praha 300,-Kč,  mimo  Prahu  10,-Kč/km
- cena použitého  materiálu,  vyměněných  náhradních  dílů,

práce při opravě  - dle platných  ceníků  (v případě  záruční

opravy  pouze  cena opotřebeného  spotřebního  materiálu

např.:  lanka, kladky,  pružiny,  pokud  je jejich  výměna  nutná  z

důvodu  přirozeného  opotřebení

Pokud není stanoveno  jinak (např,: v záručním listu výrobce) je záruční doba na nová zařízení dodaná
firmou  ADAO PRAHA s.r.o.  24 měsíců.

dohodou

Při  sepsání  servisní  smlouvy  do  jednoho  roku  od montáže  nového  zařízení  se

záruční  doba  prodlužuje  na 36  měsíců.

Všechny  zde  uvedené  ceny  jsou  bez  DPH (dle  platných  daňových  předpisů)  a platí  od 1.1.2022.

5/5



Evidenční  číslo  z Centrální  evidence  smluv:  080030

2) Záruční  a pozáruční  servis

Obvyklá  doba  od nahlášení  závady  k příjezdu  techniků  ADAO  PRAHA  s.r.o.  je 2 pracovní

dny.

a) Cena opravy  je stanovena:  paušální  poplatek  výjezdu  po Praze - zahrnuje  dopravu  po

Praze  *

1. hodinu  práce  jednoho  pracovníka  Kč 1.200,

1. hodinu  práce  dvou  pracovníků  Kč 1.400,-

paušální  poplatek  výjezdu  mímo  Prahu  - zahrnuje

1. hodinu  práce  jednoho  pracovníka  Kč 800,

1. hodinu  práce  dvou  pracovníků  Kč 1.OOO,-

Doprava (pouze při výjezdu mimo Prahu) Kč 10,-/km

každá  další  hodina  práce  jednoho  zaměstnance  Kč 450,-  (po 1.

hodině  je čas  opravy  účtován po celých hodinách)

cena  použitého  materiálu,  vyměněných  náhradních  dílů dle

ceníku

V případě  záruční  opravy  je účtována  pouze  cena opotřebeného  spotřebního  materiálu

např.:  lanka,  kladky,  pružiny,  pokud  je jejich  výměna  nutná  z důvodu  přirozeného

opotřebení  (většinou  se týká  pouze  zařízení,  které  není  instalováno  v soukromém  objektu).

U zařízeních  instalovaných  v soukromých  objektech  je obvykle  záruční  oprava  včetně

výjezdu  provedena  zdarma.  Výjímkou  je záruční  oprava  zařízení,  které  je bez problému

možno  dopravit  na provozovnu  ADAO  PRAHA  s.r.o.  (týká  se hlavně  dálkových  ovladačů).  V

tomto  případě je účtován výjezd  k opravě (po Praze  300,-  Kč, mimo Prahu 10,-  Kč / km).
Všechny  zde uvedené  ceny  jsou bez DPH (dle platných  daňových  předpisů)  a platí  od 1.1.2022.

b) ,,Rychlý  servis"

ADAO  PRAHA s.r.o.  zřizuje  HOí  line  777  302  950,  na kterou  je možno  denně  v

časovém  rozmezí  7-19 hodin  hlásit  požadavky  na výjezdy  k opravám.  Pokud  zákazník

požaduje  rychlejší  provedení  opravy  a kapacítní  možnosti  ADAO  PRAHA  s.r.o.  to umožní,

bude  proveden,,Rychlý  servis"  za těchto  cenových  podmínek:

K ceriě  za práci  a dopravu  standardní  opravy  bude  připočten

příplatek  při příjezdu  k opravě  do:

24 hodin  - všední  den  + 25%

12 hodin  - všední  den  + 50%

3 hodin  - všední  den  +75%

24 hodin  - svátek,  SO, NE +50%

12  hodin  - svátek,  SO, NE +75%

3 hodin  - svátek,  SO, NE +100%

V případě  záručm opravy  platí  podmínky  bodu  2 a), s tím,  že při použití  služby,,Rychlý

servis"  bude  účtován  výše  uvedený  příplatek.

Pozn.:  Ve výše  uvedené  tabulce  jsou  hodiny  počítány  pouze  v časovém  rozmezí  denně  7-

19  hod.

c)  Smluvní,,Rychlý  servis"

ADAO  PRAHA  s.r.o.  GARANTUJE  výjezd  k opravě  v rámci  služby,,Rychlý  servis"  uzavřením

smluvního  vztahu.  V tomto  případě  neplatí  příplatky,  uvedené  v bodě  2 b). Platí  servisní

podmínky  uvedené  v bodě  2 a) + paušáíní  měsíční  poplatky,  jejichž  výše se stanovuje

individuálně  (v závislosti  na množství  zařízení  a požadavku  garantované  doby  k příjezdu  na

nahlášenou  opravu).  Např.:paušální  poplatek  za smlouvu  na výjezd  do 4 hodin  (v čase

denně 7-19  hod) na 1 komplet  vrata  + pohon v Praze je Kč 800,-/měsíc.

6/5


